
WO.IT gminy
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 10/ 2020 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 21 lutego 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11 pkt.1 uchwały 

Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 6 515,75 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 970 515,75 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 6 515,75 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 478 515,75 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uald Kopaliński



wó.n c.miny
Ł Ą C Z N A

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 10/2020 

z  dnia 21.02.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 1 OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 6 162,00

75109

Wybory do rad gminy, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 6 162,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 6 162,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 185,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 185,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 185,75

855 RODZINA 168,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 168,00

Ogółem zwiększenie dochodów 6 515,75

MINY

mgr ir i i id Kowoliński



WÓJT (IMINY 
LĄCZ.NA

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 10/2020 
z dnia 21.02.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § T reść Zwiększenia Zmniejszenia

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 6 162,00

75109

Wybory do rad gminy, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 6 162,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 550,00
1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 342,00
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 185,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 185,75

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185,75
852 POMOC SPOŁECZNA 500,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacana 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00

855 RODZINA 168,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168,00

Ogółem zmiana wydatków 7 015,75 500,00

Ogółem zwiększenie wydatków 6 515,75

mgr inż.

iT G M IN Y  

jm u a ld  K o l i ń s k i



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 21.02.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

D ział R o zd z ia ł § D o ta c je  ogó łem
W ydatki 

na 2020 r.

i t e « o :

W ydatki bieżące

z tego:

W ydatk i

m ajątkow e

7.  te g o :

W ydatki jed n o stek  budżetow ych

D otacje  na 

zadania 

bieżące

Ś w iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W yda tk i na 

p ro g ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

k tó rych  m ow a w 

a r t  5  ust. 1 p k t2  i 

3

w tym :

wy nagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

w ydatki 

zw iązane z 

realizacją 

statutow ych 

zadań

inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

których mowa 

w a r t  5  u s t  I 

p k t 2 i 3

i 2 3 4 3 6 7 8 9 10 u 12 i) 14

750 75011 20 1 0 62 203 ,0 0 62 203 ,00 62 203 ,0 0 62 20 3 ,0 0

751 75101 2010 1 077 ,00 1 077 ,0 0 1 077 ,00 1 077 ,00

751 75109 2010 6 162,00 6 162,00 6 162,00 270 ,00 3 342 ,00 2 550,00

758 75814 20 1 0 185,75 185,75 185,75 185,75

855 85501 2060 5 005 408 ,00 5 005 408 ,0 0 5 005 408 ,0 0 42 187,00 4 963  221 ,00

855 85502 2010 2 369 583 ,00 2 369 583 ,00 2 369  583 ,00 229  016 ,00 0 ,00 2 140 567,00

855 85503 20 1 0 168,00 168,00 168,00 168,00

855 85504 2010 192 586 ,00 192 586 ,00 192 586 ,00 6 250 ,00 186 336 ,00

855 85513 20 1 0 19 163,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00

O gó łem 7 656  535 ,75 7 656 535 ,75 7 656 535 ,75 341 356 ,75 22 505 ,00 0,00 7 292  674 ,00


